[bookmark: bookmark0]КРАСНОКАМЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРАГИНСКОГО РАОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.05.2023 пгт. Краснокаменск № 47-127р

О передаче осуществления части полномочий муниципального образования Курагинский район по проведению капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования поселок Краснокаменск

	В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 60-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Краснокаменский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Передать осуществление части полномочий муниципальному образованию Курагинский район по проведению капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования поселок Краснокаменск в 2023 году.
	2. Поручить Администрации поселка Краснокаменск заключить соглашение о передаче полномочий с Администрацией Курагинского района.
	3. Предусмотреть в местном бюджете на 2023 год бюджетные ассигнований для реализации муниципальным районом переданных полномочий.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы поселка Тимошенко Ксению Викторовну.
	5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Краснокаменский вестник».

	Председатель Совета депутатов

	Главы поселка Краснокаменск

	[bookmark: _GoBack]__________________Григорьев С.В.
	_________________ Горбов В.Б.